BAA

             О СОЗДАНИИ ТИРАСПОЛЬСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
                   ЛЕСОХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         15 ноября 1994 г.
                               N 273

                            (САМР 94-11)

     В  связи  с  передачей  Государственному  комитету  по экологии
(Григориопольский  лесхоз)  для ведения лесного хозяйства 3818 га из
землепользования Слободзейского района (включая 3116 га части земель
Копанского  лесничества  Бендерского  лесхоза  Республики Молдова) и
образовавшейся   в   связи  с  этим  удаленностью  центральной  базы
Григориопольского  лесхоза  от  основных  лесных массивов и хозяйств
постановляю:
     1.   Создать   на   базе   Григориопольского  лесхоза,  РЛСС  и
Кицканского        лесопаркового       хозяйства       Тираспольское
гослесхозобъединение (ТГЛХО);
     2. Разместить ТГЛХО на базе бывшего НПО "Молдлес" (г.Бендеры);
     3.   Государственному   комитету   Приднестровской   Молдавской
Республики по экологии:
     обеспечить    администрацию   Тираспольского   государственного
лесного хозяйства необходимым помещением и инвентарем;
     в   связи   с   увеличением  площадей  Гослесфонда  уточнить  и
согласовать с Министерством экономики и финансов изменения в штатном
расписании и смете затрат;
     4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  Указа  возложить  на
председателя  Государственного  комитета по экологии Приднестровской
Молдавской Республики.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ